
2022年12月吉日 

お取引先様 

 

株式会社日本テクナート 

代表取締役 小島豊司 

 

埼玉事業所開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、今後の事業拡大に伴う社員の増加を見据えつつ、より強固な生産体制

を確立するため、新たに事業所を設ける運びとなりました。 

旧本社所在地にて行っております一部業務につきましては、開設に伴い埼玉事業所へ移

動となります。 

これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬご指導

ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名 称 

 株式会社日本テクナート 埼玉事業所 

 

所在地 

〒335-0021 埼玉県戸田市新曽1950 

 

連絡先 

 電話番号 048-400-9010 

Fax番号  048-400-9011 

 

営業開始日 

2023年1月10日（火） 

以上 

 


